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Claresa Oliwka Do Skórek
Piece of Fruit Cherry 5ml

Cena 7,99 zł

Numer katalogowy 2124-ODSPOFCHERRY5M
L

Kod EAN 5907731971492

Opis produktu
Owocowe oliwki do skórek i paznokci to odpowiedź na suche, popękane skórki i osłabioną, zniszczoną płytkę paznokci.
Wspomagają ochronę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych oraz zapobiegają przesuszaniu skórek. Zawierają
odżywcze oleje, które nawilżają i zmiękczają skórki i wzmacniają paznokcie. Oliwki wpływają korzystnie na regenerację
macierzy paznokcia, dzięki czemu płytka paznokcia rośnie mocniejsza i mniej podatna na uszkodzenia. Oliwki Piece of Fruit to
idealne wykończenie każdej stylizacji, ale też doskonałe odżywienie niepomalowanych paznokci.
Oliwka CHERRY o zapachu soczystej wiśni stworzony z myślą o wielbicielkach intensywnych, energetycznych zapachów.

CIEKAWOSTKA: 
Receptura oliwki została wzbogacona o:
• Olej ze słodkich migdałów - wzmacnia płytkę paznokcia, doskonale odżywia, nawilża i zmiękcza skórki;
• Olej z pestek brzoskwini – zapobiega łamliwości paznokci i stymuluje ich wzrost, wzmacnia płytkę paznokcia.

APLIKACJA:
Niewielką ilość oliwki zaaplikuj na skórki wokół paznokci. Wykonaj delikatny masaż aż do wchłonięcia produktu. Oliwka
świetnie nadaję się zarówno bezpośrednio po wykonaniu manicure’u, jak i w codziennym rytuale pielęgnacyjnym.

 

 
Środki ostrożności

Produkt przechowuj w taki sposób, który wyklucza użycie go przez dzieci.
Uważaj aby produkt nie miał kontaktu ze skórą ani oczami.
Jeżeli w składzie produktu znajdziesz taki składnik, który Cię uczula, nie używaj tego produktu.
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia.
W przypadku jakichkolwiek reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia, swędzenia,
zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu.
Możesz stosować produkt tylko zgodnie z jego przeznaczeniem.
Nie stosować po upływie terminu ważności (data ważności, seria i numer partii produktu znajdują się przy kodzie
kreskowym)
Pamiętaj, że musisz unikać otwierania butelki z produktem na słońcu lub pod lampą emitującą promienie uv.
Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i około paznokciowa,
zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki okołopaznokciowe i podpaznokciowe, łuszczyca paznokci,
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oddzielanie się płytko paznokcia
Stany zapalne lub alergiczne
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic, skaleczenia
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania klasycznego manicure np. w trakcie
wycinania skórek
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu

Sk?adniki: Paraffinum Liquidum, olej Prunus Amygdalus Dulcis, olej z nasion Prunus Persica, perfumy, Amyl 
Cinnamal, benzoesan benzylu, cynamon, eugenol, limonen, CI 26100, CI 60725.
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